
 

 

POSTANOWIENIE NR 334/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sierpc 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Sierpcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 334/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zakład Energetyczny, ul. Władysława Reymonta 57,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Alicja Irena Engler, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

2. Danuta Krajewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jeżewo 

3. Elżbieta Iza Ludwiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

4. Katarzyna Malanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Blinno 

5. Oliwia Malicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

6. Wioleta Nagiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Mochowo 

7. Aneta Sylwia Sobocińska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI 

PRZYSZŁOŚĆ SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

8. Iwona Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

9. Julita Ewelina Tyburska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ratusz, ul. Pl. Kardynała Wyszyńskiego 1, 09-200 Sierpc: 

 

1. Agnieszka Bednarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Małgorzata Brzóska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

3. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

4. Przemysław Goździkowski, zgłoszony przez KWW J. PERZYŃSKI 

PRZYSZŁOŚĆ SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

5. Ryszard Sławomir Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW ISM, zam. Sierpc 

6. Zuzanna Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

7. Agnieszka Zbierzchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Konstytucji 3 Maja 8,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Aleksandra Kacprzak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

2. Kinga Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

3. Sylwia Elżbieta Kowalewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sierpc 

4. Ilona Magdalena Leonarcik, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

5. Teresa Grażyna Liszewska, zgłoszona przez KWW „WOJCIECH 

JAWOROWSKI”, zam. Sierpc 

6. Marzena Marciniak, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

7. Elwira Rudowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

8. Małgorzata Monika Sulkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawidz 

9. Olaf Wiśniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Gabriela Narutowicza 9,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Grażyna Aniela Cholewińska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

2. Grzegorz Jagodziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

3. Anna Krakowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

4. Mirosław Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Paulina Lisicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Warzyn-Skóry 

6. Krystyna Maria Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

7. Anita Pacholec, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

8. Anna Jolanta Stręciwilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

9. Anna Strzałkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Konstytucji 3 Maja 8, 

 09-200 Sierpc: 

 

1. Marta Karwowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Renata Marzanna Kłobukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

3. Franciszek Kotelba, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

4. Ewelina Justyna Kroczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sierpc 

5. Joanna Malanowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

6. Teresa Martynowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

7. Magdalena Ewelina Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

8. Agnieszka Skibińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

9. Aneta Katarzyna Stachowicz, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 (budynek byłego Gimnazjum 

Miejskiego), ul. Braci Tułodzieckich 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Sylwia Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI 

PRZYSZŁOŚĆ SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

2. Aleksandra Jankowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

3. Paulina Konicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbkowa Parowa 

4. Hanna Lisek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

5. Renata Maria Michalska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

6. Zdzisław Ostrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

7. Rozalia Soboń, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

8. Danuta Stelmańska, zgłoszona przez KWW „WOJCIECH JAWOROWSKI”, 

zam. Sierpc 

9. Mariola Waliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Płocka 38, 09-200 Sierpc: 

 

1. Dariusz Domżalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

2. Mateusz Frej, zgłoszony przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

3. Jan Nowakowski, zgłoszony przez KWW ISM, zam. Sierpc 

4. Krystyna Małgorzata Poraszka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

5. Hubert Tyburski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleszyn 

6. Małgorzata Warszawiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

7. Iwona Wilczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

8. Urszula Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

9. Grzegorz Wochowski, zgłoszony przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejskie Przedszkole Nr 4, ul. Kwiatowa 4, 09-200 Sierpc: 

 

1. Agnieszka Betlejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

2. Karol Gąsiorowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

3. Janusz Jankowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

4. Anna Katarzyna Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

5. Renata Łowin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

6. Małgorzata Jolanta Murawska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI 

PRZYSZŁOŚĆ SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

7. Anna Beata Różańska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

8. Aleksandra Rutkowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI 

PRZYSZŁOŚĆ SIERPCA I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

9. Aleksandra Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. Piastowska 33, 09-200 Sierpc: 

 

1. Dagmara Gawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Marek Gurdziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

3. Katarzyna Kęsicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

4. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

5. Paulina Rutkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gójsk 

6. Mirosława Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

7. Urszula Witkowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, MOPS, ul. Świętokrzyska 12, 09-200 Sierpc: 

 

1. Mirosław Jerzy Chochliński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

2. Justyna Kamińska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

3. Jakub Klimarczyk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

4. Henryka Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Lidia Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

6. Iwona Elżbieta Rycharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

7. Sylwia Skrzyńska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

8. Józef Solka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

9. Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Nr 1, ul. Armii Krajowej 10, 09-200 Sierpc: 

 

1. Joanna Baranowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Mochowo 

2. Oliwia Bryk, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Milewo 

3. Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

4. Danuta Gąsiorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

5. Agnieszka Jolanta Jonczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

6. Anna Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI 

PRZYSZŁOŚĆ SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

7. Małgorzata Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Kultury, ul. Piastowska 39, 09-200 Sierpc: 

 

1. Marta Monika Garwoła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

2. Dorota Gurdzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

3. Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

4. Emilia Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

5. Andrzej Kleczkowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

6. Joanna Łukowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

7. Aleksandra Skarzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Osiedlowa, ul. Targowa 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Hubert Babecki, zgłoszony przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

2. Alina Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

3. Iwona Marzena Ciemiecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

4. Magdalena Cybuchowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

5. Renata Grzelecka, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

6. Anna Gutmajster-Warych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

7. Wiesław Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

8. Joanna Siemianowska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Młotkowo 

9. Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, L. O. w Sierpcu, ul. majora Henryka Sucharskiego 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Iwona Zofia Brudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Hanna Irena Dądalska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

3. Monika Łątkiewicz, zgłoszona przez KWW GIL BARBARA NIEZALEŻNA, 

zam. Sierpc 

4. Barbara Celina Meler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Teresa Poraszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

6. Marzena Rama, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

7. Renata Rożniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

8. Malwina Skrzyńska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

9. Karolina Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, L. O. w Sierpcu, ul. majora Henryka Sucharskiego 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Natalia Babecka, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

2. Anna Czarnomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

3. Edyta Kruk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

4. Hanna Kurta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

5. Agnieszka Maria Lisek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

6. Justyna Sylwia Palczewska, zgłoszona przez KWW GIL BARBARA 

NIEZALEŻNA, zam. Sierpc 

7. Łukasz Poraszka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

8. Jarosław Rożniak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

9. Katarzyna Agnieszka Szczepańska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Powiatowy, ul. Juliusza Słowackiego 32,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Natalia Gurdzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

2. Magdalena Maszerowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Sierpc 

3. Wiktor Rutkowski, zgłoszony przez KWW „WOJCIECH JAWOROWSKI”, 

zam. Sierpc 

4. Jolanta Szewczuk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

5. Marta Turalska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Sierpc 

6. Marta Zygmuntowicz, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

7. Elżbieta Żendarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

 

 


